
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  GMINY  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKANCOW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Gminy  Osieczna  sporządzony  dnia  6 grudnia  2020  r. przez  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Osiecznej.

I. Wybory  uzupełniające  do Rady  Gminy  Osieczna  zarządzono  w  jednym  okręgu  wyborczym,  w  którym  wybierano  1

radnego.

II.  Komisja  stwierdziła,  co następuje:

i"k. X'vTyborów  nic  przcprowadzono  'V! .....  okręgu(ach)  vv"yborczym(ych),  tj. okręgu  nr ....., nr .....,  nr .....,  nr .......  z

powodu  bral<u  zarcjcstrowancj(ych)  listy(list)  kandydatów  na radncgo,  w  związku  z czym  .....  mandat(y/ów)

pozostal(y/o)  nicobsadzony(c/ch).

B. Głosowania  nie  przeprowadzono  w 1 okręgu  wyborczym,  tj. okręgu  nr 8, w którym  zarejestrowano  tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III.  Komisja  potwicrdza,  iż otrzymala  protokoly  glosowania  od .....  obwodowcj(  ych)  komisji  wyborczcj(  ych)

d5. u3ta1cI11a }!:y'nlkOX!  glosoWaIua*

IV.  I(OIn15)a  nn pOdSła'v!lC  prOtOkOIO"v!  "v!:y'nlkO'v!  gloso'vvanla  'v! ObX!OdZlC  sporządZlla  Zcsta'v!lCnla  "v"y'nlkó'vV  glosoWania

w  okręgach  svyborczych  i ustalila  następującc  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  8 obejmujący  1 mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie  przeprowadzono.

B. W związku  z tym,  iż w okręgu  wyborczym  została  zarejestrowana  tylko  jedna  lista  kandydatów,  następujący

kandydat  uzyskał  mandat  radnego  bez  przeprowadzenia  głosowania:

SZMAGLINSKA  Irena

zgłoszona  przez  KWW  IRENY  SZMAGLINSKIEJ  Lista  nr 1
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V.')Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutóvv";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów" lub,,brak  mężów zaufania": brak mężów zaufania
VI."')  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

VII.")  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Wasielewski  Andrzej  - Przewodniczący

2) Machnikowska  Małgorzata  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Klin  Agnieszka  - Członek

4) Konwalska  Kamila  Maria  - Członek

5) Piesik  Anna  Stanisława  - Członek

6) Reszczyńska  Weronika  - Członek

7) Szlachcikowska  Maja  Wiesława  - Członek

8) Szmaglińska  Magdalena  Maria  - Członek

9) Szutzmann  Katarzyna  - Członek

Załaczniki:

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

, r (po%s) r  j

(podpis)

(podpis)  S

(podpis)

')  Jezeli treść dotycząca danego punktu nie mieści się na formular.u, na]ezy dołączyć lą  do protokołu, zaznacza)ąc to w odpowiednim punkcie protokołu.
")  W  razie  zgłoszenia  uwag  przez  męzów  zaufarua  lub  członków  Komisji,  stanowisko  Komisji  do zarzutów  należy  dołączyć  do protokołu.
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